DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO NO PROCESSO
DE ENSINO-APRENDIZAGEM NAS AULAS DE MATEMÁTICA de autoria de LARYSSA
FERREIRA, HANNAH DORA DE GARCIA E LACERDA, EVELYN PATRICIA MEDEIROS
DE SOUTO, ANA KETHELEN DA SILVA OLIVEIRA, RAIANE MIKELE GOMES DAVI,
JESSICA DUARTE RIBEIRO VIEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br